Probanda autem inde venit. Quia, vt constat ex generali doctrinâ traditâ à nobis in Pharo Scient. disp. 16. q. 4. visiones non euadunt dissimiles, prouindeque nec specie diuersæ quoad suam intrinsecam entitatem ex eo, quod sunt terminatae ad obiecta specie diuersa, vt sunt que simul cum Deo repræsentant creature diuersas specie; neque ex eo, quod sunt relatae ad intellectus specie diuersos, vt sunt visiones Angelorum tum inter se, tum cum visionibus hominum comparatae. Aliundeque visiones, que dantur de facto, ex modo tendendi, sive respiciendi aut sua obiecta, aut sua subiecta, sive principia non sunt dissimiles, prouindeque neque diuersæ specificè: quia talis dissimilitudinis nullum vel leue extat indicium; omniaque prædicata, que in illis intrinseca nouimus, similia sunt, nimisnam, esse cognitiones Dei in se, & creaturarum in Deo, intuitus, iudicauas, claras, certas, &c. Ergo visiones omnes, que dantur de facto, eiusdem speciei censenda sunt esse simpliciter, & absolutè.

Dein